
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERO PATARĖJA 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS 

KOMISIJOS SUDĖTIES PTAVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-16 Nr. PAR-160 

Prienai 

 

 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad 

savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui sudaro Etikos komisiją. Jeigu yra paskelbta savivaldybės 

tarybos opozicija, Etikos komisijos pirmininko kandidatūrą meras teikia savivaldybės tarybos 

opozicijos siūlymu reglamento nustatyta tvarka. Jeigu savivaldybės tarybos opozicija nepasiūlo 

Etikos komisijos pirmininko kandidatūros, Etikos komisijos pirmininką savivaldybės taryba skiria 

mero teikimu. 

 Opozicija pirmininko kandidatūros nesiūlo. Meras teikia Savivaldybės tarybos narės 

Loretos Jakinevičienės kandidatūrą.  

 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalyje nurodyta, kad 

savivaldybės tarybos sudaromų komisijų nariais gali būti savivaldybės tarybos nariai, valstybės 

tarnautojai, gyvenamųjų vietovių bendruomenių ir bendruomeninių organizacijų atstovai, kiti 

savivaldybės bendruomenės nariai. Etikos komisijoje gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai 

turi sudaryti ne mažiau kaip 1/3 komisijos narių. 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2015-05-28 sprendimu Nr. T3-107 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ nusprendė sudaryti Prienų rajono 

savivaldybės tarybos Etikos komisiją iš 9 narių – 6 Savivaldybės tarybos narių ir 3 bendruomenių 

atstovų. 

 Siūlome pritari sprendimo projektui.   

 

 

Mero patarėja                                                                                                        Agnė Dargužienė 


